平成 21年５月 11日
株主各位

米 久 株 式 会 社
代表取締役社長 藤井 明

「第 40期定時株主総会招集ご通知」一部修正について

平成 21年５月 11日付で株主の皆様にご送付いたしました「第 40期定時株主総会招集ご通知」事業報告に、
下記のとおり一部修正をいたしましたので、ご連絡いたします。

記

修正箇所 ９頁 ２．株式に関する事項 （４）大株主の状況の表中

（下線は修正部分です。）
誤 正

特定有価証券信託受益者エス・ジー・信託銀行株式会社 特定有価証券信託受託者エス・ジー・信託銀行株式会社

以上